ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

HAI
06/11/2023

- 7h30
 - Họp Tổ chuyên môn Tổ TA lần 1 tháng 11 (Phòng PHT).
- GV hoàn tất việc cập nhập sức khỏe học sinh trên CSDL.
- Hội giảng chào mừng ngày NGVN (Lớp 3/2).
- Triển khai sân chơi "Đấu trường toán học VioEdu".(HS toàn
trường)

-14h  - Kiểm tra Thời khóa biểu và KHDH đến Tuần 11.
 - Họp Tổ chuyên môn khối 2 lần 1 tháng 11 (Phòng PHT)
- Cập nhập Nhận xét trên CSDL, hồ sơ sức khỏe học sinh.

BA
 07/11/2023

- 8h - Học lớp chuyển đổi số (Cô Hậu, cô Mỹ, thầy Nhân).
- Học lớp CCHC (HT, văn thư)
- Tham gia hội thi trực tuyến CCHC(Toàn trường). -14h

- Họp Tổ chuyên môn khối 3 lần 1 tháng 11 (Phòng PHT)

TƯ
08/11/2023

- 7h30
- 8h00 - Học lớp CCHC (HT, văn thư) -14h

- 18h

- Họp Tổ chuyên môn khối 4 lần 1 tháng 11 (Phòng PHT)
- Bóng đá nam, nữ (VĐV theo danh sách, BCH CĐ- Sân D7)

NĂM
09/11/2023

- 7h30
- 8h00 -14h

- Họp Cụm chuyên môn, mạng lưới CM tiểu học (Phòng HĐ-Trường TH Phú Thuận)
- Họp Tổ chuyên môn khối 5 lần 1 tháng 11 (Phòng PHT)

SÁU
10/11/2023

- 7h30
- Tiếp công dân (HT, PHT - theo KH)

- 13h30 - Tiếp công dân (HT, PHT - theo KH)

BẢY
11/11/2023

- Chuẩn bị Hội trường họp Đảng viên 213 QĐ/TW.

CHỦ NHẬT
12/11/2023

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THUẬN
CHỦ ĐIỂM THÁNG 11: " "

- Chào cờ: sinh hoạt chủ điểm tuần 10 (Toàn trường)

- Kiểm tra định kì giữa HKI lớp 5 môn Toán (GV được phân công)

- Kiểm tra định kì giữa HKI lớp 5 môn Tiếng Việt (GV được phân
công)

KÍNH YÊU THẦY GIÁO, CÔ GIÁO

THỨ Thời gian SÁNG Thời gian CHIỀU

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 10 NĂM HỌC 2023 – 2024
Chủ điểm tuần: “PHÁT ĐỘNG PHONG TRÀO GIỮ GÌN VỆ SINH TRƯỜNG LỚP”

- Kiểm tra định kì giữa HKI lớp 4 môn Toán (GV được phân công)

- Chuẩn bị Hội trường tổ chức Lễ trao Huy hiệu Đảng.

-Trực cơ quan: Chú TÂM (6h=> 18h) Trực cơ quan: Chú TÂM ( 18h=>6h)

-Trực cơ quan: Chú TỬ (6h=> 18h) Trực cơ quan: Chú TỬ ( 18h=>6h)

Nơi nhận :
- PHT- TPT – 07 TT-Tổ VP

Quân 7, ngày 06 tháng 11 năm 2023